
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 130/2022 - CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da

Universidade Federal do Piauí (UFPI), Coordenadora da Universidade Aberta do

Brasil (UAB) no âmbito da UFPI, e Coordenadora do Programa Institucional de

Fomento e Indução da Inovação da Formação Inicial Continuada de Professores e

Diretores Escolares (PRIL1) no exercício de suas atribuições legais e, considerando:

- O Memorando Eletrônico Nº 075/2022 – EAD LETRAS INGLÊS

RESOLVE:

Nomear profissionais para compor comissão de Integrantes do “Programa

Institucional de Fomento e Indução da Inovação da Formação Inicial Continuada de

Professores e Diretores Escolares (PRIL1)”, desenvolvidos no âmbito deste CEAD/UFPI,

como segue:

COORDENADOR:

- Gustavo Fortes Said (SIAPE nº 1167865)

S E C R E T Á R I A :

- Grasiela Viana Sousa

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, 21 de dezembro de 2022.


	PORTARIA Nº 130/2022 - CEAD/UFPI
	RESOLVE:

